
Bendruomenė „Zarasų Ežerūnas“ sėkmingai įgyvendino dar vieną projektą 

 

 Šiais metais 35–ąjį gimtadienį švęsiantis Zarasų kultūros centro vyresniųjų liaudiškų šokių 

kolektyvas „Ežerūnas“, kurio nariai susibūrę į bendruomenę, įgyvendino dar vieną projektą „Ežerūnas“ – 

šokio žingsniu per pasaulį“. Įgyvendinant projektą, rugpjūčio pradžioje, kolektyvas dalyvavo kelias dienas 

trukusiame XII folkloro festivalyje „Marelandija“ Riminyje, Italijoje. Į festivalį atvyko virš 20 kolektyvų iš 

Bulgarijos, Italijos, Kroatijos, Lenkijos, Rumunijos, Turkijos, Ukrainos ir Lietuvos. Laisvu nuo repeticijų ir 

koncertų laiku kolektyvas aplankė Florenciją, Veneciją, Čezenatiką ir San Marino Respubliką. Koncerto, 

vakaronių ir pažintinių kelionių metu linksmi ir draugiški „Ežerūno“ šokėjai gera nuotaika užburdavo visus 

šalia esančius festivalio dalyvius iš kitų šalių. Festivalio akimirkas kviečiame 

žiūrėti https://www.facebook.com/Ezerunas 

 Projekto įgyvendinimui šiais metais Zarasų rajono savivaldybė skyrė 2000 Eur, trūkstama 8100 Eur suma 

padengta pačių kolektyvo narių ir bendruomenės lėšomis.  

 Aktyvūs ir atsakingi kolektyvo nariai yra kviečiami ir į gražiausias Lietuvos šventes bei kitų kolektyvų 

renginius. Bene didžiausias kolektyvo pastarųjų metų veiklos įvertinimas – galimybė dalyvauti šių metų 

Dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ Ansamblių vakaro „Gyvybės medis“ programoje, kur „Ežerūnui“ buvo 

patikėta atlikti net 7 kūrinius: „Ugnies šokis“, „Vieversio rytas“, „Šarkela-Varnela“, „Eisva Rundužį“, 

„Dirižablis“, „Pasaulių žydruma“ ir finalinio šokio kompoziciją. 

 Vadovaujant atsakingai ir savo darbą puikiai išmanančiai choreografei Vandai Politaitei, kolektyvas nuo 

metų pradžios jau turėjo daugiau nei dešimt kitų pasirodymų: vasario mėnesį dalyvavo 2024 metų Dainų 

šventės Ansamblių vakaro programos apžiūroje ir Vasario 16-osios koncerte Zarasų kultūros centre; kovo 

mėnesį – 2024 metų Dainų šventės Ansamblių vakaro repeticijoje Utenoje; balandžio mėnesį – festivalyje 

Žiežmariuose „Žiežmarių kviestinis“, Panevėžyje vykusiame festivalyje „Aukštaičių kviestinis“ ir „Seluonos“ 

ansamblio „Aukso paukštės“ įteikimo koncerte; gegužės mėnesį – Birštone vykusiame festivalyje „Jievaro 

tiltais“ ir 2024 metų Dainų šventės Ansamblių vakaro repeticijoje; birželio mėnesį – 2024 metų Dainų 

šventės Ansamblių vakaro „Gyvybės medis“ programoje Utenoje ir Joninių šventėje Zaraso ežero saloje; 

rugsėjo mėnesį – Avilių miestelio šventėje. 

 Šiuo metu „Ežerūnas“ pradeda naują šokių sezoną ir maloniai kviečia prisijungti naujus narius. Repeticijos 

vyksta antradieniais ir ketvirtadieniai nuo 19:00 val. iki 21:00 val. Zarasų kultūros centre. 

   

Bendruomenės „Zarasų Ežerūnas“ pirmininkė Daiva Kelečienė 

Nuotraukos 

 

https://www.facebook.com/Ezerunas
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_772_461693950_857702643161036_2985241540628848787_n.jpg


 

 

 

 

 

 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_431_454674076_822244973373470_2670639314853462478_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_205_454646947_822245143373453_601109922359152382_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_267_454561762_822245043373463_357597727935941734_n.jpg


 

 

 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_879_454561743_822244896706811_8856033349600516319_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_800_454531680_822245250040109_3639761049729518700_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_153_454506125_822244976706803_4620717509348224921_n.jpg


 

 

 

 

 

 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_833_454504423_822245033373464_822662399091871931_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_192_454411687_822244866706814_2868776900627009744_n.jpg


 

 

 

 

 

 

Zarasų rajono savivaldybė 2024-10-03 08:20:13 

 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_267_442510299_822244936706807_6414941185922961758_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos1/mid/mid_news_zrs_85_454711300_822245073373460_7226457289535317387_n.jpg

